Муниципальное образование
«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»
Республики Саха
(Якутия)
	[image: Описание: Описание: maxis]
	Саха Өрөспүүбүлүкэтин «ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОН»
муниципальнай
тэриллиитэ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                  УУРААХ

	г. Ленск
	                      Ленскэй к

	[bookmark: _GoBack]от «10» февраля 2021 года                                        № 01-03-52/1

	Об утверждении Положения об организации выездов спортивных делегаций на соревнования, тренировочные сборы и иные спортивные мероприятия

         В целях регламентации порядка организации выездов спортивных делегаций на соревнования, тренировочные сборы и иные спортивные мероприятия, а также правил организации участия лиц проходящих спортивную подготовку в соревнованиях и иных спортивных мероприятиях, п о с т а н о в л я ю:
1.  	Утвердить Положение об организации выездов спортивных делегаций на соревнования, тренировочные сборы и иные спортивные мероприятия, осуществляемых муниципальным казённым учреждением «Комитет по физической культуре и спорту» муниципального образования «Ленский район» Республики Саха (Якутия) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу распоряжение и.о. главы от 12 октября 2017 года № 01-04-1284/7 «О нормах расходования средств на питание, размещение при проведении спортивных мероприятий».
3. Главному специалисту управления делами (Иванская Е.С.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования «Ленский район».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам Евстафьеву Н.Н.

	Глава
		Ж.Ж. Абильманов

image1.jpeg